

2nd 000 A/c bill

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of roads					
CD work from Bhatimardih to Reo					
pitch biraul bhagwanpur					
Agency - Manoj Kr Shah, Atward - 14					
J.P. colony, Madhubani					
Ag No. - 1495 BD / 2020-21					
Date of start - 11.01.2021					
Date of completion - 10.10.2021					
Record measurement					
1. Discontinuing of existing structure					
..... of etc					

P.C. concrete -					
	02	3.50	3.38	0.15	$= 3.54 m^3$
2. Removing all types of H.P. of R.I.					
	above 600-900 mm	H.P.	01	20.0	$= 20.0 m$
3. Construction of G.S. g.T. of R.I.					
	01	6.60	$(4.50 + 5.60)$	$\times 0.200$	$= 6.66 m^3$
	01	5.30	$(3.50 + 3.40)$	$\times 0.200$	$= 3.66 m^3$
	01	7.10	(4.05)	$\times 0.200$	$= 5.75 m^3$



Abstract of cost

1/1 Setting out pillar..... of E/I

Qty vide TMB P-(5)

07 No. @ 2398.67/No.

16791/=

2/2 Clearing & Grubbing..... of E/I

Qty vide TMB P-(5)

0.32 Hec @ 52970.33/Hec

16951/=

3/7 Construction of embankment....

... of E/I Qty vide TMB P-(16)

(a) lead from 100 m

1275.31 m³ @ 159.07 - 202864/=

(b) lead from 1000 m

318.82 m³ @ 190.36 - 60691/=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9 Construction of C.C. g.T. ...					
... of C.C. city side TMBP-5.8					
$729.0 + 16.07 = 745.07 \text{ m}^3$					
$745.07 \text{ m}^3 @ 2784.34/\text{m}^3$					2074543/2
9/20 E/W in excavation ... of C.C.					
city side TMBP-6					
$29.80 \text{ m}^3 @ 279.09/\text{m}^3$					8317/2
6/21 Providing M/S P.C. ... of C.C.					
city side TMBP-6					
$4.60 \text{ m}^3 @ 5479.02/\text{m}^3$					25203/2

7/22 Plain/R.C.C. in sub-structure					
... of C.C. city side TMBP-6					
$30.791 \text{ m}^3 @ 6271.28/\text{m}^3$					193099/2
8/23 Providing & laying R.C.C. P3...					
... of C.C. city side TMBP-6					
$7.50 \text{ m} @ 3706.78/\text{m}$					27801/2
9/10 Providing, laying, spreading WBM					
... of C.C. city side TMBP-6.9					
$244.66 + 14.29 = 258.95 \text{ m}^3$					
$258.95 \text{ m}^3 @ 3496.70/\text{m}^3$					905470/2
10/4 Dismantling of existing structure					
... of C.C. city side TMBP-6					
$3.54 \text{ m}^3 @ 41739/\text{m}^3$					1478/2
Continuation					

S. No.	Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
		No.	L.	B.	D.
11/5	Removing all type of H.P.				
	 of 15 cm wide TM10 P-(8)				
	20.0 m @ 244.92/m				4898/2
12/25	Elwin excavation for structure				
	 of 12 cm wide TM10 P-(9)				
	148.43 m ³ @ 273.09/m ³				41481/2
13/27	Providing P.C.M. for				
	of 12 cm wide TM10 P-(10)				
	21.95 m ³ @ 5479.02/m ³				120284/2
14/28	Providing P.C.M. in open				

	94.43 m ³ @ 5479.02/m ³				517384/2
15/29	Providing plain/R.C.C. in				
	Sub-structure				
	TM10 P-(10)				
	45.37 m ³ @ 5943.10/m ³				269638/2
16/30	Plain/R.C.C. M20 in sub-structure				
	 of 12 cm wide TM10 P-(11)				
	13.34 m ³ @ 6271.28/m ³				83659/2
17/32	Supplying fitting and placing				
	HYS D bar				
	TM10 P-(11)(12)				
	494.32 + 257.98 = 1252.30 kg				
	Limit - 0.9860 m T				
Continuation					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		.9860 MTC	52635.22-		51899/2
18/31 RCC M25 in deck slab					
of city wide TMBP-(12)					
		737m ³ @ 7225.42/m ³			53251/2
19/34 Providing weep holes					
of city wide TMBP-(12)					
		32 No. @ 83.40/No.			2669/2
20/8 Construction of subgrade					
of city wide TMBP-(13)					
		565.94m ³ @ 192.04/m ³			108683/2

21/11 Providing and applying prime coat of city wide TMBP-(13)					
		3453.23 m ² @ 43.36/m ²			149732/2
22/12 Providing and applying tack coat of city wide TMBP-(14)					
		3453.23 m ² @ 14.83/m ²			51211/2
23/13 Providing, laying and rolling of close graded premix of city wide TMBP-(14)					
		3453.23 m ² @ 217.70/m ²			752079/2
24/18 Providing, laying road marking of city wide TMBP-(14)					
		183.20 m ² @ 721.85/m ²			132261/2
Continuation					

